

## 2. PROPOSTA

| Item | DESCRIÇÃO  | QUANT    | VAL UNIT. | VAL. TOTAL    |
|------|--|----------|-----------|---------------|
| 01   | Toalha de banho para bebê, forrada e com touca, 100% algodão (unissex) | 51 UNID. | R\$ 38,00 | R\$ 1.938,00  |
| 02   | Manta para bebê – microfibra (unissex)                                 | 83 UNID. | R\$ 28,00 | R\$ 2.905,00  |
| 03   | Macacão manga longa, algodão/poliéster – RN (unissex)                  | 76 UNID. | R\$ 39,90 | R\$ 3.032.,04 |
| 04   | Conjunto de body manga longa e calça vira pé – RN (unissex)            | 142 CONJ | 29,00     | 4.118,00      |
| 05   | Meias – RN (unissex)   | 132 PAR  | 4,00      | 528,00        |



PREFEITURA MUNICIPAL DE  
**São Miguel Arcanjo**  
Município de Interesse Turístico  
Secretaria de Governo e Planejamento – Setor de Compras

|    |   |  |      |        |
|----|---|--|------|--------|
| 06 | Fralda de pano com bainha, 100% algodão – 70cmX70cm (unissex) |  | 7,00 | 924,00 |
|----|---|--|------|--------|